
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 61736
2 62560
3 62599
4 62801
5 62804
6 62812
7 62814
8 62817
9 62818

10 62825
11 62833
12 62846
13 62849
14 62959
15 62975
16 62982
17 62996
18 63175
19 63198
20 63426
21 63429
22 63473
23 63478
24 63483
25 63487
26 63495
27 63610
28 63684
29 63706
30 63799
31 63803
32 63837
33 63838
34 63839
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35 63841
36 63842
37 63843
38 63845
39 63849
40 63850
41 63852
42 63855
43 63857
44 63858
45 63861
46 63863
47 63865
48 63866
49 63867
50 63868
51 63869
52 63870

53 63872
54 63873
55 63874
56 63880
57 63883
58 63884
59 63885
60 63889
61 63900
62 63936
63 63939
64 63962
65 63971
66 63974
67 63987
68 63988
69 63996
70 64000
71 64020
72 64023
73 64034
74 64068

ПРЕДАВАЛНА  8



75 64182
76 64185
77 64222

*Студентите со индекс 63796, 63947, 63954 и 63994 може да полагаат втор колоквиум 
откако ќе платат надоместок за дополнителни часови бидејќи немаат доволно редовност.


